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اندروید ۱۳ با رشد ۷.۴ درصدی سهمش در دستگاه‌های 
اندرویدی در مدت چهار ماه گذشته، به محبوب‌ترین نسخه 

این سیستم عامل تلفن همراه تبدیل شده است.
به گزارش ایسنا، مشاهده آمار توزیع اندروید، مایوس 
کننده است، زیرا کندی دستگاه‌های اندرویدی در دریافت 
جدیدترین نسخه این سیستم عامل را منعکس می‌کند. 
از این رو، جای تعجب نیست که گوگل دیگر، آمار توزیع 
نسخه‌های اندروید را به طور مرتب منتشر نمی‌کند. این 
آمار آخرین بار در دوره منتهی به ماه مه سال ۲۰۲۳ به‌روز 
شده و اندروید ۱۱ با سهم ۲۳.۱ درصدی در دستگاه‌های 
اندرویدی را به عنوان محبوب‌ترین نسخه این سیستم 
عامل معرفی کرده بود. خوشبختانه، جدیدترین آمار، تصویر 

بهتری را ترسیم می‌کنند.

گوگل با داده‌های جمع آوری شده تا اول اکتبر سال ۲۰۲۳، 
آمار توزیع نسخه اندروید را از طریق »اندروید استودیو« 
به‌روز کرد. این آمار نشان داد که اندروید ۱۳ با سهم ۲۲.۴ 
درصدی در دستگاه‌های اندرویدی، محبوب‌ترین نسخه این 
سیستم عامل شده و در مدت چهار ماه از زمان آخرین 
انتشار آمار توزیع نسخه‌های اندروید، رشد ۷.۴ درصدی 

داشته است.
با توجه به این که  اندروید ۱۳، بیش از یک سال است که 
عرضه شده، میزان پذیرش این سیستم عامل چشمگیر بوده 
است. این به احتمال زیاد به دلیل عرضه دستگاه‌های بیشتر 
با اندروید ۱۳ و ارتقای بسیاری از تلفن‌های اندرویدی رده 
پایین به این نسخه بوده است. با انتشار عمومی اندروید ۱۴، 

روند رشد اندروید ۱۳، ممکن است آهسته شود.

اندروید ۱۱ دومین نسخه محبوب است اما سهم آن 
از ۲۳.۱ درصد، به ۲۱.۶ درصد کاهش پیدا کرده است. 
اندروید ۱۰، سومین نسخه محبوب سیستم عامل اندروید 
است. اندروید ۱۱ با وجود کاهش ۱.۷ درصدی سهمش، 
همچنان در ۱۶.۱ درصد از دستگاه‌هایی که تا اول اکتبر 
سال ۲۰۲۳ به پلی استور دسترسی داشتند، کار می‌کرد. 
اندروید ۱۲ هم که شاهد کاهش سهمش از ۱۶.۳ درصد، 
به ۱۵.۸ درصد بود، چهارمین نسخه محبوب اندروید به 

شمار می‌رود.
مشاهده سهم ۱۰.۵ درصدی اندروید ۹، مایوس کننده 
است. دستگاه‌های مجهز به این نسخه سیستم عامل 
اندروید، به پایان سیکل عمر خود رسیده اند و احتمالا 
به‌روزرسانی جدیدی دریافت نخواهند کرد. بنابراین، آمار 

آنها ثابت می‌ماند یا به تدریج کاهش پیدا می‌کند زیرا 
کاربران، گوشی‌ها و تبلت‌های خود را به مدل‌های جدیدتر 

ارتقا می‌دهند.
عدم ارائه آمار توزیع اندروید ۱۴ تعجب آور نیست، زیرا 

نسخه باثبات آن چند روز است که منتشر شده است.
بر اساس گزارش وب سایت اندروید پلیس، بسیاری از 
شرکت‌های سازنده دستگاه‌های اندرویدی اکنون قول 
پشتیبانی نرم افزاری طولانی‌تر برای دستگاه‌های خود را 
داده اند. آنها باید روی سرعت عرضه نسخه‌های جدید نرم 
افزار گوشی هم کار کنند. به عنوان مثال، از زمان انتشار 
عمومی اندروید ۱۴ در ابتدای اکتبر، فقط گوشی‌های 
منتخب سامسونگ و شیائومی، اندروید ۱۴ را دریافت 

کرده‌اند.

معرفی محبوب‌ترین نسخه اندروید

رونمایی از پلتفرم برنامه‌ریزی شبکه هوشمند
اپراتور چایناموبایل و ZTE از سرویس باز آنتن مبتنی بر دیجیتال و RIS برای 

پورت‌های هوشمند رونمایی کرده‌اند.
شرکت ZTE از همکاری با چایناموبایل در زمینه توسعه سرویس باز برنامه‌ریزی 
هوشمند »آنتن‌های دیجیتال« و »پورت‌های هوشمند« خبر داده است. این 
سرویس در سطح هوشمند قابل تنظیم )RIS( شامل مجموعه داده‌های پورت 
غنی، مدل‌های هوش مصنوعی مبتنی بر داده و یک پلتفرم دیجیتال مبتنی بر 

شبکه بی‌سیم با دقت بالاست.
این نوآوری قرار است استراتژی‌های برنامه‌ریزی شبکه را متحول کند و تکامل 
شبکه‌های هوشمند را سرعت بخشد که درنهایت این سرویس از طریق پلتفرم 
باز هوش مصنوعی نسل جدید اپراتور چاینا تلکام در دسترس قرار خواهد گرفت.

قرارگیری دو مقوله آنتن و پورت هوشمند کنار یکدیگر، پشتیبانی از داده‌های 
واقعی از جمله داده‌های کانتینر، جرثقیل‌های ساحلی، مسیرهای رانندگی و 
شاخص‌های عملکرد را ممکن می‌کند تا پیکربندی‌های آنتن و RIS به صورت 

مکرر از نظر تعداد، مکان و پارامترها بهینه شود.  
گفته شده استنتاج برخط با تکیه بر داده‌های واقعی، استراتژی‌های برنامه‌ریزی 
شبکه را استخراج می‌کند که برای معیارهای پوشش، عملکرد و مصرف منابع 

به خوبی قابلیت تنظیم دارند.
بنابراین باتوجه به اینکه قرار است این سرویس در قالب تابلوی امتیازات طراحی 
شود، محیطی را تقویت می‌کند تا توسعه‌دهندگان تشویق شوند مدل‌های 

پیشرو در صنعت را به طور مداوم ارائه دهند.

دو مدل تویوتای برقی جدید 
تویوتا سرمایه‌گذاری در کارخانه خودروهای برقی کارولینای شمالی را ۸ میلیارد 

دلار افزایش داد.
تویوتا موتور سرمایه‌گذاری خود در کارخانه کارولینای شمالی برای ساخت 
باتری مدل‌های تمام الکتریکی و پلاگین هیبریدی را بیش از دو برابر افزایش 
می‌دهد که نشانه‌ای است که خودروساز ژاپنی انتظار دارد تقاضای ایالات‌متحده 

برای این خودروها افزایش یابد.
شرکت خودروسازی ژاپنی اکنون ۱۳.۹ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در ایالت 
جنوبی در نظر دارد که از قیمت ۵.۹ میلیارد دلاری قبلی برای این پروژه که 

اولین بار در دسامبر ۲۰۲۱ اعلام شده بود، بیشتر است.
این شرکت در بیانیه‌ای اعلام کرد که تولید در کارخانه جدید که در حال 
ساخت است، علاوه بر دو خط اعلام‌شده قبلی، با هشت خط تولید باتری افزایش 
می‌یابد و مجموع هزینه‌های تویوتا برای تاسیسات را به ۱۳.۹ میلیارد دلار 
می‌رساند. این کارخانه همچنین چهار خط باتری برای خودروهای هیبریدی 
خواهد داشت. نزدیک به ۸ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری اضافه شده تنها پنج 
ماه پس از افزایش هزینه‌های شرکت در کارخانه به میزان ۲.۱ میلیارد دلار 

صورت می‌گیرد.
بر اساس گزارش رویترز، تویوتا نسبت به بسیاری از همتایان جهانی خود رویکرد 
محتاطانه‌تری را برای خودروهای تمام برقی اتخاذ کرده است اما زمینه را برای 

راهبرد قوی‌تر خودروهای الکتریکی در ایالات‌متحده فراهم کرده است.

کولاک تسلا
ایلان ماسک اعلام کرد که تسلا در نظر دارد سالانه ۲۰۰ هزار دستگاه از وانت 

برقی خود، سایبرتراک را تولید کند.
به گزارش ایسنا، این شرکت قبلًا گفته بود که تسلا ظرفیت تولید سالانه بیش 
از ۱۲۵ هزار کامیون سایبری را دارد و ماسک اضافه کرد که پتانسیل افزایش 

آن به ۲۵۰ هزار دستگاه در سال ۲۰۲۵ وجود دارد.
تحویل وانت پیکاپ مورد انتظار در ۳۰ نوامبر آغاز خواهد شد و این حدود چهار 
سال از رونمایی آن توسط ماسک در رویدادی در لس آنجلس است. ماسک 

تکرار کرد که تولید سایبرتراک چقدر سخت بوده است.
طبق گزارش رویترز، ماسک در مورد این سایبرتراک با ظاهری آینده نگر گفت: 

ما قصد داریم سالانه ۲۰۰هزار دستگاه و شاید اندکی بیشتر تولید کنیم.

تکنولوژی

خودرو

فرکانس‌های نسل پنجم اینترنت به زودی 
به اپراتورها واگذار می‌شوند و تشریح آخرین 
وضعیت فعالیت استارلینک در ایران برخی از 
مهم ترین اخباری بودند که هفته گذشته در 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات منتشر شد.
به گزارش ایسنا،‌ ابتدای هفته گذشته بود که 
خبری مبنی بر مکلف شدن اسپیس ایکس 
برای همکاری با ایران جهت ارائه خدمات 

اینترنت ماهواره ای منتشر شد. 
اینترنت ماهواره‌ای کم و بیش در برخی از 
کشورها فعالیت خود را آغاز کرده و در ایران 
هم بعضا عنوان می‌شد که نزدیک ۱۰۰ 
استارلینک فعال شده است اما مسئولان 
تاکید داشتند تنها درصورتی که این فناوری 
به صورت قانونی در کشور بخواهد فعالیت 

کند، از آن استقبال می کنند.
در آخرین جلسه »هیات مقررات رادیویی 
اتحادیه بین المللی مخابرات« یا همان 
RRB، مدارک و مستندات تکمیلی ایران 
در خصوص فعالیت بدون مجوز منظومه 
ماهواره‌ای استارلینک در ایران مورد بررسی 
قرار گرفت و جلسه به اتفاق آرا خدمات 
اینترنت ماهواره ای ارائه شده توسط این 
شرکت را خلاف مقررات بین المللی شناخت 
و از شرکت اسپیس ایکس )مالک اینترنت 
ماهواره ای استارلینک( و کشورهای مسئول 
خواست که به قید فوریت اقدامات خود را 
منطبق بر قواعد سرزمینی ایران کند و برای 
اخذ مجوز فعالیت خود در ایران از طریق 

رگولاتوری این کشور اقدام کند. 

موضوعی که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
در حاشیه جلسه هیأت دولت به آن اشاره 
کرد و گفت: نمایندگان ارائه دهنده اینترنت 
ماهواره‌ای شرکت استارلینک بعد از مذاکرات 
با سازمان تنظیمات مقررات ایران و پذیرفتن 
قوانین سرزمینی ایران می‌توانند فعالیت خود 

را شروع کنند.
از سوی دیگر اوسط هفته همایش ملی نسل 
پنجم ارتباطات با حضور وزیر ارتباطات و دیگر 
مسئولان این حوزه برگزار شد. زارع پور در این 
همایش اعام کرد اتفاق خوبی که در برنامه 
هفتم توسعه رخ داد، اتصال ۲۰ میلیون خانوار 
به فیبرنوری است و هدف‌گذاری این است که 
تا پایان برنامه هفتم همه ساختمان‌ها به این 
فناوری متصل شوند که میانگین سرعت را 

چند صد برابر خواهد کرد.
از سوی دیگر وی در حاشیه این همایش 
درباره تکلیف فرکانس‌های نسل پنجم 
اینترنت و علت تاخیر در واگذاری آن به 
اپراتورها تصریح کرد: دو الی سه محدوده 
فرکانسی هست که فرکانس طلایی برای نسل 
پنجم محسوب می‌شوند، در حال حاضر در 
آستانه واگذاری یکی از آن‌ها )۳۷۰۰_۳۸۰۰( 
هستیم و به زودی اعلام عمومی خواهد شد 
و واگذاری و مزایده آنها در کمیسیون تنظیم 
مقررات ارتباطات تصویب شده، بنابراین به 
زودی ان‌شاالله شاهد واگذاری آنها به اپراتورها 
خواهیم بود. موضوعی که رئیس سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی هم به 

اشاره کرد.

شبکه ملی اطلاعات چقدر پیشرفت کرده 
است؟ از دیگر خبرهای مهمی بود که در 
این هفته منتشر شد. شبکه ملی اطلاعات 
را می‌توان به نوعی یکی از شناسنامه‌های 
کاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
نظر گرفت. استفاده از شبکه ملی اطلاعات 
مزیت‌هایی داشته که می‌توان به افزایش 
کیفیت و کاهش نرخ استفاده از اینترنت 
داخلی در مقایسه با اینترنت خارجی اشاره 
کرد. در همین رابطه  وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در دیدار با دادشتان کل کشور 
جزئیاتی از میزان پیشرفت این شبکه اعلام 
کرد و گفت این شبکه تاکنون ۶۳ درصد 

پیشرفت داشته است.  
پیش بینی افزایش ترافیک مرسولات پستی 
در سال جاری، از جمله مهم ترین خبرهای 

منتشر شده این هفته بود. 
لیائی-مدیرعامل شرکت ملی پست-  محمود 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق‌العاده صاحبان سهام بودجه اصلاحیه سال 
۱۴۰۲ این شرکت به تغییر رفتار مشتریان 
اشاره و کاهش مرسولات کاغذی از افزایش 
۹ درصدی ترافیک  خبرداد و گفت که این 
مساله بر روی تمام فرایندهای پستی اثرگذار 
است، بنابراین باید زیرساخت‌های پستی 
تقویت شود. او همچنین  با بیان اینکه پیش 
بینی افزایش ترافیک در سال جاری ۱۲درصد 
بوده است، از تحقق ۹ درصدی ترافیک در ۷ 

ماهه امسال خبر داد.
 چهارمین جلسه کمیته نظارتی اجرای بند 
ج تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ که به 
هوشمندسازی خدمات دولت و راه‌اندازی 
پنجره ملی خدمات دولت هوشمند اختصاص 
دارد با حضور عیسی زارع پور-وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات-، میثم لطیفی-معاون 
رئیس‌جمهوری و رییس سازمان اداری و 

استخدامی- و سایر مسئولان برگزار شد.
در این جلسه وضعیت انجام الزامات قانون 
برنامه ششم توسعه، قانون بودجه سال ۱۴۰۲، 
مصوبات شورای اجرایی فناوری اطلاعات و 
تکالیف آیین نامه مذکور در حوزه درمان و 
سلامت مورد بررسی قرار گرفت و موضوعاتی 
مانند موضوعاتی مانند وضعیت ارایه خدمات 
برخط این حوزه از طریق پنجره واحد خدمات 
هوشمند و پنجره دستگاه‌ها همچنین بهبود 
درصدهای پیشرفت پروژه‌های سامت 

الکترونیک بررسی شد.

بیت‌کوین با رشد ۲.۱ درصدی به بالاترین 
میزان ارزش خود از ماه مه ۲۰۲۲ رسید.

به گزارش اکونومیک، ارزهای دیجیتال اصلی با 
افزایش قیمت بیت‌کوین به بالاترین سطح در 

۱۷ ماه گذشته رسیدند.
بازار کریپتو سودهای وال استریت را دنبال 
کرد، زیرا سرمایه‌گذاران ظاهرا از تصمیم فدرال 
رزرو برای ثابت نگه داشتن نرخ بهره بین ۵.۲۵ 
تا ۵.۵۰ استقبال کردند. بیت‌کوین پس از 
رسیدن کوتاه مدت به ارزش ۳۵ هزار و ۶۳۱ 

دلار، در ساعت 5:15 عصر به وقت شرقی ۲.۱ 
درصد افزایش یافت و به ۳۵ هزار و ۳۸۱ دلار 
رسید. یک دقیقه بعد، اتر ۱.۹۳ درصد افزایش 

یافت و به قیمت ۱۸۵۰ دلار فروخته شد.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در 
حال حاضر ۱.۳۲ تریلیون دلار برآورد می‌شود 
که این رقم نسبت به روز قبل  ۳.۲۵ درصد 
بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۲.۸۲ درصد 
کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین 
بوده که در یک روز ۰.۰۸ درصد افزایش داشته 

است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ 
ساعت گذشته ۵۷.۵۳ میلیارد دلار است که 
۴۳.۷۶ درصد افزایش داشته است. حجم کل 
در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۸۹ 
میلیارد دلار است که ۱۰.۲۴ درصد از کل 
حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده 
و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۵۱.۴۹ 
میلیارد دلار است که ۸۹.۵۰ درصد از کل 
حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را 

تشکیل می‌دهد.

قیمت طا در بازار جهانی دیروز )جمعه( 
تحت تاثیر ضعیف‌تر شدن دلار و بازدهی 

خزانه‌داری آمریکا افزایش یافت.
 در حالی که فدرال رزرو نرخ بهره را ثابت نگه 
داشت و سرمایه‌گذاران شرط بندی کردند که 
بانک مرکزی ممکن است افزایش نرخ داشته 

باشد.
بهای هر اونس طلا تا ساعت ۸:۵۲ دقیقه 
صبح به وقت شرقی با ۲.۴ درصد افزایش به 
۱۹۸۴ دلار و ۹۰ سنت رسید و قیمت طلای 
آمریکا نیز با ۰.۱۲ درصد افزایش به ۱۹۸۵ 

دلار و ۹۰ سنت رسید.

 ایلیا اسپیواک، رئیس کلان جهانی در 
Tastylive گفت: به نظر می‌رسد فدرال 
رزرو نشان می‌دهد که افزایش نرخ‌ها در حال 
پایان یافتن است. فدرال رزرو روز چهارشنبه 
نرخ‌های بهره را همان طور که انتظار می‌رفت 
ثابت نگه داشت. شاخص دلار ۰.۵ درصد 
کاهش یافت، در حالی که بازده اسکناس 
۱۰ ساله خزانه‌داری آمریکا به پایین‌ترین حد 

بیش از دو هفته گذشته رسید. 
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت که 
هزینه‌های استقراض در بازار باید به طور 
پایدار بالاتر باشد تا بر انتخاب‌های سیاست 

پولی آتی تأثیر بگذارد. طلا که به عنوان یک 
سرمایه‌گذاری مطمئن در زمان عدم اطمینان 
سیاسی و مالی مورد استفاده قرار می‌گیرد، 
هفته گذشته به بالاتر از سطح کلیدی ۲۰۰۰ 
دلار در هر اونس رسید، زیرا سرمایه‌گذاران در 
میان ناآرامی‌های فزاینده در خاورمیانه، طلا را 

انتخاب کردند. 
صندوق  بزرگترین  اس‌پی‌دی‌آرگلدتراست، 
سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، 
روز چهارشنبه ۰.۲۴ درصد افزایش یافت و 
به ۸۶۱.۵۱ تن رسید. بازارها اکنون منتظر 
گزارش حقوق و دستمزد غیر کشاورزی 

ایالات‌متحده در روز جمعه هستند تا 
نشانه‌های بیشتری در مورد مسیر نرخ بهره 
فدرال رزرو شود.بر اساس گزارش رویترز، 
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره در 

۲۲.۹۸ دلار در هر اونس ثابت بود و پلاتین با 
۰.۶ درصد افزایش به ۹۲۶.۰۸ دلار و پالادیوم 
با یک درصد افزایش به ۱۱۱۴ دلار و دو سنت 

رسید.

استارلینک هنوز پاسخ تهران را نداده است

آخرین وضعیت اینترنت ماهواره‌ای در ایران

رکوردشکنی ارزش بیت‌کوین

کاهش ارزش جهانی دلار؛ افزایش قیمت جهانی طلا

عملکرد منفی نفت ظرف 7 روزادامه تلاش عربستان برای کنترل قیمت نفت‌ خامکاهش صادرات نفت ونزوئلا
صادرات نفت ونزوئلا در اکتبر، به پایین ۷۰۰ هزار بشکه در روز کاهش 
یافت و نشان داد احیای پایدار تولید این کشور پس از لغو تحریم‌های نفتی 

آمریکا، ممکن است زمان ببرد.
به گزارش ایسنا، وزارت خزانه‌داری آمریکا، ماه میلادی گذشته در اقدامی 
برای تشویق انتخابات ریاست‌جمهوری منصفانه، تحریم‌ها علیه بخش‌های 
نفت و طلای ونزوئلا را کاهش داد و به این کشور عضو اوپک اجازه داد به 
مدت شش ماه نفت، سوخت و گاز را به بازارهای منتخب خود صادر کند.

اما دادگاه عالی ونزوئا، هفته جاری نتایج انتخابات مقدماتی ریاست 
جمهوری را به حالت تعلیق درآورد و باعث شد واشنگتن هشدار دهد اگر 
دولت ونزوئلا به نامزدها اجازه شرکت آزادانه در انتخابات را ندهد، ممکن 

است تحریم‌ها را مجددا برگرداند.
طبق اسناد داخلی شرکت نفت دولتی ونزوئلا  PDVSA و داده‌های 
ردیابی نفت‌کش‌ها، این شرکت و جوینت ونچرهای آن در ماه میلادی 
گذشته، به طور متوسط ۶۶۶ هزار و ۲۹۰ بشکه در روز نفت و سوخت 
صادر کردند که ۱۹ درصد کمتر از ۸۲۱ هزار و ۵۰۰ بشکه در روز صادرات 
سپتامبر بود. چین بار دیگر مقصد اصلی صادرات نفت ونزوئلا بود و پس 
از آن آمریکا قرار گرفت که حدود ۱۷۸ هزار و ۲۹۰ بشکه در روز دریافت 
کرد. صادرات محصولات جانبی نفت و پتروشیمی ونزوئلا هم کاهش یافت 
و از ۳۲۴ هزار تن در سپتامبر، به ۲۲۸ هزار و ۵۰۰ تن در اکتبر رسید. 
طبق این داده‌ها، کوبا که متحد سیاسی ونزوئلا است، حدود ۳۲ هزار بشکه 

در روز نفت خام و سوخت از این کشور دریافت کرد.

تحلیلگران پیش بینی می‌کنند عربستان سعودی احتمالا در روزهای 
آینده، تمدید کاهش داوطلبانه تولید نفت خود به میزان یک میلیون بشکه 

در روز برای دسامبر را تایید خواهد کرد.
قیمت نفت برنت در سپتامبر، به حدود ۹۸ دلار در هر بشکه صعود کرد 
که بالاترین رکورد سال ۲۰۲۳ بود اما از آن زمان، ضعیف شده و اکنون 
۸۷ دلار معامله می‌شوند. با وجود آن که تنشهای ژئوپلیتیکی در خاورمیانه 
از قیمت نفت پشتیبانی کرده است اما نگرانی نسبت به رشد اقتصادی و 

تقاضا، بر قیمتها سنگینی می‌کند.
عربستان سعودی نخستین بار کاهش داوطلبانه اضافی تولید را در ژوئیه، 
با هدف حمایت از توافق محدودیت عرضه که در ژوئن توسط اوپک پلاس 
منعقد شد، انجام داد. این کشور در سپتامبر اعلام کرد که این کاهش 
را تا پایان سال تمدید می‌کند و این تصمیم را به صورت ماهانه بازبینی 
خواهد کرد. جیووانی استونوو، تحلیلگر موسسه مالی یو بی اس به رویترز 
گفت: از آنجا که عربستان سعودی و اوپک پلاس یک سیاست پیشگیرانه، 
بازدارنده و احتیاطی را دنبال می‌کنند و با توجه به نگرانیهای مداوم نسبت 
به رشد اقتصادی، انتظار دارم عربستان سعودی تمدید کاهش داوطلبانه 
تولید نفت خود را اعلام کند. پنج تحلیلگر دیگر به رویترز گفتند: انتظار 
دارند عربستان سعودی این کاهش را در دسامبر حفظ کند و همچنین 
احتمال ادامه آن را پیش بینی می‌کنند. بر اساس رویه عربستان سعودی 
در ماه‌های گذشته، تصمیم درباره تداوم کاهش اضافی تولید در دسامبر، 

احتمالا در بیانیه‌ای در اوایل نوامبر اعلام خواهد شد. 

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تغییر چندانی نداشت اما با کاهش 
نگرانی‌ها نسبت به تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و دورنمای مبهم 
تقاضا برای نفت در چین، در مسیر ثبت دومین کاهش هفتگی متوالی 
قرار دارد. بهای معاملات نفت برنت با ۲۹ سنت معادل ۰.۳ درصد افزایش، 
به ۸۷ دلار و ۱۴ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۳۶ سنت معادل ۰.۴ درصد افزایش، به ۸۲ دلار و ۸۲ 

سنت در هر بشکه رسید.
شاخص رسمی مدیران تولید بخش تولید چین از ۵۰.۲ واحد در سپتامبر، 
به ۴۹.۵ واحد در اکتبر کاهش یافت. قرائت پایین ۵۰ واحد، به منزله رشد 
منفی است. همچنین روز جمعه، یک نظرسنجی بخش خصوصی نشان 
داد که فعالیت بخش خدمات چین، در اکتبر با سرعت ملایمی رشد کرده 
است اما رشد فروش، به ضعیفترین نرخ در ۱۰ ماه گذشته رسیده و به 
دلیل ضعیف شدن اعتماد کسب و کار، اشتغال ثابت مانده است. این آمار، 
دورنمای تقاضای چین برای نفت را مبهم کرد. در این بین، با ادامه محاصره 
نوار غزه توسط نیروهای رژیم صهیونیستی، نگرانیهای ژئوپلیتیکی همچنان 
در کانون توجه بازار ماند. کاخ سفید اعلام کرد به دنبال یک سلسله توقف 
در درگیریهای میان حماس و رژیم صهیونیستی است تا به افراد کمک کند 
به سلامت از غزه خارج شوند و کمکهای بشردوستانه وارد این منطقه شود.
هر دو شاخص روز پنج شنبه بیش از دو دلار در هر بشکه صعود کردند اما 
نفت برنت در مسیر ثبت حدود چهار درصد کاهش هفتگی و وست تگزاس 

اینترمدیت در آستانه ثبت سه درصد کاهش هفتگی قرار دارند. 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271002974 مورخ 13402/07/17 هئیت 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای محمد صادق دیده بان نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 80 مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از 68 اصلی 
واقع بخش 9 مشهد، خریداری از محل مالکیت عرصه موقوفه ظهیرالدوله تایید گردیده است. لذا 
بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 5077

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/28

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3  قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271001704 مورخ 13402/05/23 هئیت 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای ابراهیم حسینی قاسم صباغی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11680 مترمربع قسمت از پلاک 
شماره فرعی از 182 اصلی واقع بخش 9 مشهد، خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3  قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271001699 مورخ 13402/05/23 هئیت 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای شهاب لقائی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31896/5 مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی 
از 182 اصلی واقع بخش 9 مشهد، خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده 
است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
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